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2012. október 23-án megemlékezést tar-
tottunk, amelyen Dr. Báldy Zoltán Sza-
badszállás polgármestere mondott ün-
nepi beszédet. Az ünnepi beszédet eb-
ben a cikkben közöljük.

Kedves Vendégeink, Október 23-án, ezen 
a gyönyörű nemzeti ünnepünkön kettős 
megemlékezést tartunk. Először is fejet 
hajtunk az 1956. október 23-án kirobbant 
forradalom hőseinek nagysága előtt, va-
lamint megemlékezünk, az 1956-ból ki-
rügyező, 1989. október 23-án kikiáltott 
új, külső elnyomástól mentes köztársasá-
gunkra. 
A magyarságnak mindenkor tisztelettel 
kell adóznia a legnagyobb forradalmunk 
hőseinek emléke előtt, akik hazánk leg-
különbözőbb pontjain áldozták életüket, 
az otthonukat, a jövőjüket a nemzet sza-
badságáért. Létezik-e szebb érzés, mint az 
egymás, a család és a haza szeretete? 1956 
októberében ez nem volt kérdés azoknak a 
diákoknak, munkásoknak, akik 23-a reg-
gelén még hétköznapi emberként vonul-
tak az utcákra, de estére hősként tértek 
nyugovóra.
A tudósok vitatják, hogy Pető  valóban 
elszavalta-e a Nemzeti Dalt a Nemzeti 
Múzeum timpanonja alatt, de azt nem vi-
tatja senki, hogy Sinkovics Imre, a nemzet 
színésze a hazája és népe iránt érzett sze-
retetétől vezérelve, ezzel a költeménnyel 
biztatta tettekre a szovjet hatalom ellen 
felkelt magyar népet. Mily csoda e bátor-
ság, mily csoda e szeretet? A ma embere 
talán már nem is érti meg ezeket a morá-
lis nagyságokat, amelyek talán mindenki-
ben ott vannak várva a megfelelő pillana-
tot, hogy világra jöhessenek és egy egész 
nemzetet váltsanak meg. A forradalom ki-
törése után egy héttel, október 29-én ezzel 
a bátorsággal és a haza iránt érzett elköte-
lezett szeretettel gyülekeztek Szabadszál-

lás lakosai, akiket nem riasztottak vissza 
a kivezényelt géppisztolyosok és tankok. 
A magyar nép már az önfeláldozásra is 
kész volt, településünkön a magyar sza-
badságért így adta életét Szalai István és 
Péter Imréné, akiket a kivezényelt katonák 
kartácstüze sebzett halálra. Ha a hősök-
ről beszélünk meg kell emlékeznünk ar-
ról a negyven emberről, akik ugyanebben 
a sortűzben szereztek sebet a magyar sza-
badságért. Hősök mindannyian, az egész 
nemzet hősei, akik nem a világsajtó ál-
tal is nyomon követett fővárosban, hanem 
itt a Felső-Kiskunság e tenyérnyi szegle-
tén, Szabadszálláson vállaltak áldozatot. 
Őseink példamutatása legyen mértékadó 
a mai kor emberének is, akiknek jóllehet 
már nem olyan jól látható ellenséggel kell 
szembe néznie, mint valamikor a szovjet 
elnyomó hadsereg, de hasonlóan előde-
inkhez nekünk is nap, mint nap meg kell 
küzdenünk a nemzetünket, a családjainkat 
nyomorgató gazdasági válsággal, amely 
már négy éve próbálja meg nemzetünket.
1956-ban a magyar nemzet forradalmi 
megmozdulása ellen érkező szovjet tan-
kok láttán sem rezzent meg őseink kitartá-
sa, még akkor is a barikádok épültek, ami-
kor már világos volt az ellenség abszolút 
túlereje. A kitartás reménytelen helyze-
tekben válik hősiességgé, akkor emlékez-
nek meg hősként egy emberről, amikor az 
felülemelkedik az átlagon, a hétköznapin 
és olyan tettet hajt végre, amely máskor, 
talán mondhatjuk, átlagos esetben lehetet-
len lenne.
Ma, ebben a nehéz nemzeti, emberi és 
családkötelékeket is megpróbáló válsá-
gos időkben ilyen átlagon felüli össze-
fogásra van szükségünk. Meg kell talál-
nunk az egymáshoz vezető utat, ha nem 
megy egyedül meg kell tanulnunk segítsé-
get kérni, ha szükségben szenvedőt látunk 
erőnkhöz mérten meg kell próbálnunk se-

gíteni! 
Szilárd meggyőződésem, hogy ma ez 
1956 üzenete. A mai időkben is, minden 
elnyomással szembenézni képes összefo-
gással és kitartással lehetünk képesek ki-
lábalni a válság nyomorúságából. 

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!

Nekem, Szabadszállás polgármestereként 
nap, mint nap ugyanazokkal az akadá-
lyokkal kell szembenéznem városunk irá-
nyítása közben, mint önöknek otthon. Ta-
lán csak a mértékek mások, de a problé-
mák ugyanazok. Egyre többet kell dolgoz-
nunk, hogy legalább az eredmények ne le-
gyenek kevesebbek. Hatalmas erőfeszíté-
sekbe kerül, hogy felújíthassuk az isko-
lánkat, az óvodánkat, mert válság ide vagy 
oda, az oktatás nem állhat meg, ugyanúgy 
ahogy 1956-ban sem állt meg. A jövőnket 
hordozó  atalság, amely most az általános 
iskolába jár, nem érezheti a válságot; nem 
járható út, hogy a gyerekeket hazaküldjük, 
ha nagy a hideg és az épület már felfűthe-
tetlen. Ha ezt tennénk, nem lennénk mél-
tóak a forradalmakban megedzett nem-
zetünkhöz. Ezért vágtunk bele iskolánkat 
teljes mértékben felújító projektünkbe. A 
ma, városunkban történő fejlesztésekhez 
is hatalmas összefogásra van szükség, bát-
ran kijelenthetem példaértékű a szabad-
szállási emberek segítőkészsége, amelyet 
engedjenek meg, hogy ezúton is megkö-
szönjek!
Tisztelt Szabadszállásiak! Találjuk meg 
az egymáshoz vezető utat, legyünk pozi-
tív példái a válságból kivezető útnak, mu-
tassuk meg, hogy méltóak vagyunk Szalai 
István és Péter Imréné emlékéhez, akik 56 
évvel ezelőtt Szabadszálláson adták életü-
ket a mi szabadságunkért. 

Köszönöm megtisztelő  gyelmüket!

 1956-os megemlékezést tartottunk városunkban

- Istenem, ki a forradalmat
eszméletünk mélyén sugalltad,

ki öntudatunk vézna lángját
szítottad, hogy égig lobogjon,
hogy emésztő jelzőtüzünkre

ocsúdjon végre a világ;
segítsd meg, Istenem, e népet,

a sors méhében elvetéltet,
amelynek nemes, drága arcát

megtaposták a katonák.

(...hisz, Istenem, az nem lehet,
hogy minden, minden egyre megy,

hogy a Gonosznak már örökre
elígértél egy nemzetet,

hogy a keresztet vállainkról
talán soha le nem veszed,

hanem még inkább szent  adnak
kínszenvedését ránk rovod,
mígnem végső leheletünkre

meghasadnak a templomok...)

- Istenem, ki a forradalmat
belénk ültetted és akartad,

ki velünk voltál azon az álom-
fényben tündöklő délutánon,

mikor az öregek sírva fakadtak,
hogy megérhették a nagy napot:
segítsd meg, Istenem, a népet,
kit soha senki meg nem értett,

mert minden vágya csak remény lett,
s minden virága elfagyott.

                                             1957

Gömöri György: Aki még hisz, az így könyörög
***
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1.) 2012. szeptember 26-án Kecskemét 
Atlétikai Diákolimpiai Ügyességi és 
Váltófutó Csapatbajnokság III-IV. kor-
csoport

Távolugrás
A csapat 3. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:  
Arany Réka  7. b osztály
Nagy Tünde  7. b osztály
Nosza Nikolett   7. b osztály
Nosza Noémi  7. b osztály
Varga Fanni   7. b osztály

Kislabdahajítás
A csapat 7. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:   
Besei Viktória   7. b osztály
Nagy Tünde  7. b osztály
Nosza Nikolett   7. b osztály
Nosza Noémi  7. b osztály
Varga Fanni  7. b osztály

Felkészítő tanár: Rimbás Annamária

2.) VÉCSEY ATLÉTIKA VERSENY

A verseny célja: 
• Versenyzési lehetőség biztosítása az ál-
talános iskolák diákjainak

Versenyeredmények a 
Szabadszállási ÁMK Pető  Sándor Általános Iskolában

2012. szeptember hónapban
• Felkészülési lehetőség a téli és tavaszi 
versenyekre

A versenyen körzetünkből 8 iskola tanu-
lói vettek részt 2012. október 11 -én.

Iskolánkat a következő tanulók képvi-
selték:
 
Arany Réka   7.b  IV.korcsoport
Besei Viktória   7.b  IV.korcsoport
Nosza Nikolett   7.b  IV.korcsoport
Nosza Noémi         7.b         IV.korcsoport
Borbély Ferenc   7.o         IV.korcsoport
Nagy Tünde   7.b        III.korcsoport
Varga Fanni   7.b        III.korcsoport
Varga Natália   6.b        III.korcsoport
Jakab Alexandra   6.b        III.korcsoport
Barna Ida   5.a        III.korcsoport
Matkovics Vivien   5.a        III.korcsoport 

Felkészítő tanár: Rimbás Annamária

Eredményeik:
 
60 m síkfutás:  
Matkovics Vivien   5.a   2. helyezett
Nagy Tünde           7.b   3. helyezett

100 m síkfutás:  
Arany Réka   7.b  5. helyezett
Borbély Ferenc   7.o  3. helyezett

Távolugrás:   
Nagy Tünde           7.b  2. helyezett
Matkovics Vivien   5.a  3. helyezett
Nosza Nikolett   7.b  2. helyezett
Borbély Ferenc   7.o  3. helyezett

Kislabdahajítás:  
Varga Fanni   7.b  1. helyezett

4 X 100 m váltófutás: 

III. korcsoport   
1. helyezett  Varga Fanni 
       Varga Natália
       Matkovics Vivien
       Nagy Tünde

IV. korcsoport  
2. helyezett  Arany Réka     
       Besei Viktória
       Nosza Nikolett
       Nosza Noémi

Felkészítő tanár: Rimbás Annamária

Gratulálunk az elért eredményekhez és 
további jó munkát, sikeres szereplést kí-
vánunk. 

                                       Igazgatóság

Papírgyűjtés eredménye
Osztály       Összesen (kg)             Fő/kg

1.a               1044               47
1.b                 509                     22
1.c                 784                   41
2.a    180   8
2.b      35   2
3.a    530  19
3.b    148  10
3.c    450  17
4.a  1144  37
4.b    571  20
5.a  1817  67
5.b    723  29
6.a  1111  46
6.b  1250  54
6.c    767  28
7.a    375  14
7.b  1810  65
8.a    215  11
8.c    234  11
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Fontosabb 
telefonszámok

Polgármesteri Hivatal: 

Általános Iskola:           

Új Óvoda:                      

Régi Óvoda:                  

Alapszolg. Közp.:        

GAMESZ:                     

Könyvtár:                         

Közösségi Ház:                 

Rendőrségi járőr:          

EDF DÉMÁSZ Zrt.
 hibabejelentés:
06-40-82-20-00

e-vonal:0-24 óráig:
06-40-82-22-82

76/558-006

76/558-127

76/558-163

76/353-225

76/558-181

76/558-014

76/800-110

76/558-003

20/5398-555

Sürgősségi 
telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 
76/558-119

A Szabadszállási ÁMK József Attila Közösségi           
Ház és Helytörténeti Gyűjtemény
2012. november havi programja

***

***

Október hónaptól a szokásos rendben 
folynak csoportjaink tevékenységei:

- Vadrózsák Citerazenekar: hétfőn 16  
   órától
- Kiskun Népdalkör: hétfőn 17 órától
- JUDO klub: hétfő 18 órától
  és csütörtök  17 órától
- Lajtorja csoportok: hétfő, szerda 
  15 órától
- Gyógytorna: csütörtök 16 óra
- EKL néptánc: kedd 17 óra
- EKL aprók csoport: péntek 16 óra
- KRESZ: kedd péntek 18 óra
- Nőszirmok Klub: hétfő 18 óra

- Honvéd Nyugdíjas Klub: szerda 15 óra
- Kondi terem: minden nap 
   7:30-19:30 óráig
- Büfé: naponta 7:30-19:30 óráig
- E-Magyarország pont naponta 
  7:30-19:30-ig
- Kiállítások a galériában naponta 7:30-  
  19:30-ig
- Mozi: péntek és szombat 18:00 óra

- E-Magyarország ponton induló ingye-
nes  ismeretterjesztő előadássorozat: szö-
vegszerkesztés az alapoktól 2012. októ-
ber 2-tól keddenként 17 órától. 

                        Előadó: Szekeres Mihály

Október 23-tól november 8 a József Atti-
la Közösségi Ház előcsarnokban az 1956-
os forradalom és szabadságharc képek-
ben címmel  látható fotókiállítás, naponta 
7:30-tól 19:30 óráig

Október 23-tól november 5-g a 
József Attila Közösségi Ház galériájában 

Szamosfalvi Swartz András 
bútordíszítő fa-szobrász kiállítása látható 

naponta 7:30-tól 19.30 óráig

November 6-án kedden 9 órától 13 óráig 
VÉRADÁS

Adj te is vért! A vér életet ment!

A József Attila Közösségi Ház 
Dr. Kálmán Lajos termében 

november 9 -én 15 órától 
Gazdakörök gyűlése

Az E-Magyarország ponton indult ingye-
nes  ismeretterjesztő előadássorozat,szöv
egszerkesztés az alapoktól minden héten 

kedden  16 órától.
 Előadó: Szekeres Mihály

A József Attila Közösségi Ház 
Dr. Kálmán Lajos termében 
november 17 -én, 16 órától  

Katolikus  atalok és felnőttek 
jótékonysági műsora

***

***
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1957 02.17 -én született. Bútordíszítő fa-
szobrász szakmáját, mesterségét a Kaesz 
Gyula  Ipari Szakmunkásképző és Szak-
középiskolában szerezte 1975-ben és  
ugyanitt végezte el a gimnáziumot is. Az-
óta is ez a hivatása.
Komoly mesterektől tanult, 
37 éves szakmai gyakorlat-
tal és alapos stílusismeret-
tel rendelkezik. A lakáskul-
túra témakörébe tartozó bú-
tor-kiegészítő tárgyak (csil-
lárok, falikarok, tükrök, 
konzolok és konzolaszta-
lok, valamint orgonaszekré-
nyek díszítő munkáit, dísze-
sen faragott kottaállványok) 
tervezését és teljes körű ki-
vitelezését vállalja igény 
szerint. Egyéni elképzelé-
seket is megvalósít. Orna-
mentális és  gurális munká-
kat egyaránt végez. Termé-
szetes módon szárított gyü-
mölcsfákból és hársfából 
dolgozik. 
Vallja, hogy ez a mesterség 
alapja minden, a lakáskultú-
ra és palota berendezés témakörébe tarto-
zó műtárgykészítésnek, és a mai korban  a 
régi tárgyak restaurálásának, valamint ha-
sonló modorú új tárgyak készítésének. 
A szakmát napjainkra törölték a szakmai 
névjegyzékből. Ennek az emberiség törté-
netével közel azonos korú mesterségnek 
az egyik olyan képviselője , aki próbálja 
továbbvinni ezt a kézműves hagyományt, 
napjaink automatizált korába.
Ezt a munkát azért végzi, hogy az őstől 

jövő tudás ne vesszen el, és a mai ember 
számára továbbra is fel lehessen mutat-
ni, hogy az ember gépek nélkül, a belülről 
jövő alkotó energiáktól vezérelve, a két 
kezével mire képes.– Mi lehet a cél – El-

jutni a csillagokig.
Az alábbi szakterületeken tevékenykedik
• Fa-szobrászat
• Aranyozás
• Politúrozás 
• Igény szerinti felületkezelések, festés
• Dísztárgy öntőminta készítés
• Régi  tárgyak szakszerű restaurálása, hi-
ányok pótlása felületkezeléssel

8 éve él Szabadszálláson, és már a kezde-

tektől a kultúra és a város önzetlen támo-
gatója. Több kitűnő munkája díszíti a Jó-
zsef Attila Közösségi Házat és a Város-
házát. Eddig két fa-szobrász kiállítása és 
három egyéb kulturális témájú kiállítása 

volt galériánkban (fénykarc, MÁV deko-
rációs képek, Gyóni Géza emlékkiállítás) 
Több alkalommal ajánlott fel külön díja-
kat kulturális rendezvényeink résztvevői-
nek. Anton Molnár festőművésznek, Tóth 
Sándor fotoriporternek,  Nagy István nó-
taénekesnek, és  a fogathajtó versenyen a 
legszebb fogat részére is ajánlott fel re-
mekbe faragott díjakat.

Szamosfalvi Swartz András

2012. 10. 29-én a „Szabadszállás Város 
csatornázásának és szennyvíztisztításá-
nak megvalósítása” c. projekt keretében 
projektmenedzsment ülést tartott Szabad-
szállás Város önkormányzata.

Az ülés megnyitójaként Dr. Báldy Zol-
tán polgármester elmondta, hogy a pro-
jekt a Támogatási Szerződésnek megfe-
lelően halad. Majd a projektmenedzsment 
képviselőjeként Varga Krisztina (HBF 
Hungaricum Kft. munkatársa) tájékozat-
ta a megjelenteket, hogy a 2012. október 
26-án a Közreműködő szervezet által tar-
tott Helyszíni ellenőrzés során megállapí-

tották, hogy a projekt előrehaladása nyo-
mon követhető, majd ezt követően össze-
foglalta az eddigi eredményeket.
Lefolytatott közbeszerzési eljárások ered-
ményeként az alábbi feladatokhoz kap-
csolódóan vállalkozók kerültek kiválasz-
tásra:
- közbeszerzési szakértő
- teljes körű projektmenedzsment 
- tájékoztatási feladatokért felelős szak-
ember
A FIDIC mérnök (műszaki ellenőr) fel-
adataira vonatkozó elkészített dokumen-
tációt a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség 
Közbeszerzési Felügyeleti Főosztálya jó-

váhagyta, így az eljárás megindítható.
A csatornázási munkálatok kivitelezőjé-
nek kiválasztására elkészült a dokumen-
táció, amely november elején kerül ismé-
telten benyújtásra a Nemzeti Fejleszté-
si Ügynökség Közbeszerzési Felügyele-
ti Főosztálya, ennek köszönhetően, az el-
járási határidőkre  gyelemmel 2013. feb-
ruárban szerződést köthetünk a kivitele-
ző vállalkozóval, amely eredményeként 
2014. májusban a beruházás befejeződik.

Bognár Györgyi

Csatornázásról tárgyaltak a városházán
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Kérjük, a regisztráció megkezdése előtt a saját érdekében  -
gyelmesen olvassa el ezt a tájékoztatót!

Az Országgyűlés 2012. július 12-én elfogadta a Magyar Agrár-, 
Élelmiszergazdasági és Vidékfejlesztési Kamaráról szóló 2012. 
évi CXXVI. törvényt. A 2012. augusztus 1-től hatályos törvény 
kötelező tagságot ír elő az agrárszektor és az élelmiszeripar va-
lamennyi piaci szereplője számára a közeljövőben kiírandó or-
szágos kamarai választások nyomán létrejövő új Agrárkamará-
ban.
Ezáltal minden olyan természetes személy és gazdálkodó szer-
vezet, aki a törvény meghatározása szerint agrárgazdasági te-
vékenységet folytat, kötelezetté válik az agrárkamarai tagságra.  
A leendő kamarai tagok legkésőbb 2012. november 30-ig köte-
lesek a Magyar Agrárkamara honlapján (www.agrarkamara.hu) 
található online regisztrációs felületen bejelentkezni az agrárka-
marai nyilvántartásba, valamint be zetni a kamarai hozzájáru-
lást az ott közzétett számlaszámra.
I. A REGISZTRÁCIÓRA KÖTELEZETTEK KÖRE
Regisztrációra kötelezett minden olyan Magyarországon tevé-
kenykedő természetes személy és gazdálkodó szervezet,  aki a 
törvény alapján az agrárkamarai tagságra kötelezetté válik, azaz:
   - Az egyszeri regisztrációra azon gazdálkodók is kötelezettek, 
akik jelenleg már tagjai a Magyar Agrárkamarának
   - őstermelőként vagy egyéni vállalkozóként agrárgazdasági te-
vékenységet folytat, vagy
   - gazdálkodó szervezetként Magyarországon székhellyel, te-
lephellyel vagy  ókteleppel rendelkező
a) élelmiszerlánc-felügyeleti információs rendszerben nyilván-
tartott és agrárgazdasági tevékenységet folytató,
vagy a fenti feltételek hiányában agrárgazdasági tevékenységet 
főtevékenységként folytató
jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági társa-
ság, egyéb állami gazdálkodó szerv, egyéni cég, szövetke-
zet, egyesülés, egyes jogi személyek vállalata, leányvállalat, 
erdőbirtokossági társulat, európai szövetkezet, európai rész-
vénytársaság.
A TÖBBSZÖRÖS REGISZTRÁCIÓ ESETEI
1. Ha valaki természetes személyként és gazdálkodó szervezet 
révén egyaránt kötelezett a kamarai tagságra (mert pl. egyszerre 
őstermelő és egy vagy több gazdálkodó szervezet tulajdonosa/
képviselője), akkor természetes személyként is és minden érin-
tett vállalkozása után is külön-külön kell regisztrálnia.  

2. Ha azonban valaki csak természetes személyként kötelezett 
több jogcímen is regisztrálni(mert pl. őstermelő és egyéni vál-
lalkozó is egyben), akkor annak csak egyszer, a 2011-ben na-
gyobb éves árbevételt elért tevékenységi formája szerint kell re-
gisztrálnia.

3. Családi gazdaság esetén a családi gazdaság minden olyan tag-
jának regisztrálnia kell, akinek önálló őstermelői igazolványa 
vagy egyéni vállalkozói igazolványa van.

4. Közös őstermelői igazolvány esetén a módosított 2012. évi 
CXXVI. Törvény 5§ alapján a főlapon szereplő természetes sze-
mélynek kell regisztrálnia.
MENTESÜLÉS A BEJELENTKEZÉS ALÓL
A kötelező tagság és így a nyilvántartásba vétel alól is mentesül-

nek a törvény szerint azok, akik tagjai:
   - a Magyar Állatorvosi Kamarának,
  - vagy a Magyar Növényvédő Mérnöki és Növényorvosi Ka-
marának,
 vagy a Magyar Vadászkamarának vagy más vadászati szakmai 
szervezetnek,
   - vagy valamelyik hegyközségnek,
de csak akkor, ha az e tagságukkal összefüggő tevékenységen 
kívül más agrárgazdasági tevékenységet nem folytatnak. Ezen 
gazdálkodók (továbbá az agrárgazdaság fejlesztéséről szóló tör-
vény szerint nyilvántartásba vett szaktanácsadási szolgáltatást 
nyújtó szaktanácsadó, illetve az elismert LEADER Helyi Ak-
ciócsoport tagja) önkéntesen vállalhatnak agrárkamarai tagsá-
got, mellyel kapcsolatban ugyanazok a jogok és kötelezettségek 
keletkeznek, mint a törvény által tagságra kötelezett gazdálko-
dók esetében.
II. A BEJELENTKEZÉS MÓDJA
A bejelentkezés kizárólag az online regisztrációs felületen tör-
ténhet, határideje 2012. november 30.  A kitöltésben szükség 
esetén segítséget nyújtanak az agrárkamara Gazdálkodói Infor-
mációs Szolgálatának tanácsadói az ország 200 területi irodájá-
ban. (A tanácsadók elérhetősége az umvp.agrarkamara.hu we-
boldalon található)
A regisztrációs adatlap kitöltését az online felületen megjele-
nő kitöltési instrukciók segítik. A közölt adatok valódiságáért az 
adatközlő felel. Felhívjuk a regisztrálók  gyelmét az e-mail cím 
megadásának fontosságára, mivel a kamara ezen keresztül fog-
ja folyamatosan tájékoztatni tagjait az őket érintő fontos tudni-
valókról (pl. a kamarai választásokkal kapcsolatosan, továbbá 
ide küldi majd később a visszaigazolást is a sikeres regisztrá-
cióról). E-mail cím megadása abban az esetben is ajánlott, ha 
az ügyfél saját e-mail címmel nem rendelkezik, de van a kör-
nyezetében olyan e-mail cím, amelyen az elektronikus küldemé-
nyekhez időszakosan hozzáfér (pl. családtag, ismerős, tanács-
adó e-mail címe)
Az online regisztráció során ki kell választania a törvény által 
felsorolt agrárgazdasági tevékenységek közül azt, amely alapján 
a kamarai szakmai osztályokba való besorolását kéri. Ha Ön ter-
mészetes személyként többféle agrárgazdasági tevékenységet is 
végez, akkor a vállalkozására leginkább jellemző ill. abban leg-
nagyobb gazdasági súllyal szereplőtevékenységét jelölje meg. A 
gazdasági szervezeteknek egységesen a főtevékenységüket kell 
megjelölniük.
III. A REGISZTRÁCIÓ HITELESÍTÉSE
A kitöltés végén ellenőriznie és véglegesítenie kell a bevitt ada-
tait. FIGYELEM: a „Véglegesítés” gomb megnyomása után 
már nincs lehetősége a további módosításra, a rendszer elkészíti 
és a képernyőn megjeleníti az Ön egyedi kamarai nyilvántartási 
számát és a regisztrált adatok visszaigazolását.
NAGYON FONTOS: REGISZTRÁCIÓJA HITELESÍTÉSÉ-
HEZ FELTÉTLENÜL LE KELL TÖLTENIE ÉS KI KELL 
NYOMTATNIA EZT A VISSZAIGAZOLÁST, MAJD SA-
JÁT KEZŰ ALÁÍRÁSÁVAL ELLÁTVA POSTÁZNIA KELL 
EGY PÉLDÁNYT A RAJTA MEGJELÖLT CÍMRE (legkésőbb 
2012. november 30-ig).
Javasoljuk, hogy a nyomtatás előtt mindenképpen mentse el a 
visszaigazolást!

Forrás: www.agrarkamara.hu

NOVEMBER 30-IG KÖTELEZŐ  AZ  AGRÁRKAMARAI  REGISZTRÁCIÓ!
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Anyakönyvi hírek

Keresztelők:

Konkoly Zalán

Konkoly Péter és Kovács Adrienn első 
gyermeke

Házasságot kötött:

Janovics Gábor és Török Beáta

Eltemettük:

Dér Istvánt, Kovács Ilona Julianna férjét 
81 éves korában

Gróf Antalné Elek Zsó át 83 éves korá-
ban

 Gyülekezeti alkalmaink:

Hétfő: 10.00 óra Bibliaóra (Nefelejcs Ház)
Kedd: 18.00 óra Bibliatanulmányozó alka-
lom
Szerda: 9.30 óra Baba – Mama Klub
Csütörtök: 9.30 óra Csillag Varrókör
 17.00 óra Kon rmáció előkészítő
 18.00 óra Hétközi Istentisztelet
Péntek: 18.00 óra Énekkar
Szombat: 15.00 óra Ifjúsági alkalom
Vasárnap: 9.30 óra Istentisztelet és Gyer-
mek-istentisztelet 3 korcsoportban

Kiemelt alkalmaink:

2012. november 18. vasárnap 9.30 óra 
– Istentisztelet a nagykőrösi gimnázium 
11/c osztálya részvételével, osztályfő-
nökük Kovács Anikó, igét hirdet Riczuné 
Kiss Georgina Orsolya vallástanár

2012. november 20. kedd 18 óra – Női 
bibliaóra, vendégünk Szabó Zsuzsanna 
kecskeméti lelkipásztor

2012. november 25. vasárnap 9.30 óra – 
Örökélet vasárnapi istentisztelet – gyá-
szolók istentisztelete

2012. november 27-28-29. 18.00 óra  – 
gyülekezeti terem – EVANGÉLIZÁCIÓ

2012. december 02. advent első vasárnap-
ja 9.30 óra – gyülekezeti terem – felnőtt 
kon rmáció, keresztelő, úrvacsoraosztás

 

Friss hírekről, eseményekről weboldalun-
kon is tájékozódhatnak: 

http://szabadszallasireformatus.hu
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Szeptember 22-én és 23-án sok szeretet-
tel vártuk a rejtvényfejtést kedvelőket és 
az érdeklődőket az immár TIZEDIK al-
kalommal megrendezett Országos Rejt-
vényfejtő Bajnokság szabadszállási for-
dulójára.
A rendezvény a hagyományok szerint 
idén is szombat koradélután kezdődött az 
egyéni versennyel, vasárnap délelőtt pe-
dig a csapatversennyel folytatódott a Zöld 
Ász Étteremben.
A megmérettetésen 90 fő vett részt szom-
baton és 15 csapat 60 fővel indult vasár-
nap. A legeredményesebb szabadszállá-
si versenyző idén is Kristóf Gáborné lett, 
gratulálunk!
A hagyományoknak megfelelően díjaz-
tuk a leg atalabb és a legidősebb neve-
zőket is. A leg atalabb lánynak járó aján-
dékot a budapesti 12 éves Barna Bian-
ka kapta,  míg a leg atalabb  ú indulónk 
címmel a 15 éves Balogh Tamás 
Albertirsáról kapott ajándékot. A 
legidősebb versenyző Jantyik Pál 
lett idén is, a 76 éves versenyző 
Békéscsabáról jött el ismét hoz-
zánk.

Helyezettek kategóriánként az 
egyéni versenyben:
 
Kezdő
1. Lancsák Tibor, Kaposvár
2. Hidas Sándor, Budapest
3. Sávolt Béláné, Győr
 
Haladó
1. Kubikné Kiszely Anita, Szolnok
2. Fábián Lajos, Sajószentpéter
3. Szöllősi József, Martfű
 
Mesterjelölt
1. Magasi Péterné, Székesfehérvár

2. Bokor Mihály, Budapest
3. Kovács Imréné, Budapest
 
Mester
1. Barna Viktor, Szentendre
2. István György, Miskolc
3. Bakos András, Martfű
 
Az Önkormányzat által alapított „E. Ko-
vács Imre Emlékére Emlékkupa” idén 
Székesfehérvárra, Magasi Péterné rejt-
vényfejtő társunkhoz került, a Mesterjel-
ölt kategóriában elért első helyezéséért.  
A csapatversenyben első helyezettek let-
tek:
Haladó kategória: 
Vasutas Művelődési Ház, Szolnok: 
• Makai Lászlóné, Szolnok
• Szabó Albert, Szolnok
• Molnár László, Szolnok
• Török Gyula, Szolnok

Mesterjelölt kategória:
Kisgombacsik
• Dr. Lelkesi Anita, Mátészalka
• Dr. Varga Sándor, Mátészalka
• Dr. Búza Márta, Kiskunhalas
• Varga István, Debrecen  

Mester kategória:

MISKOLC
• Barna Viktor, Szentendre
• István György, Miskolc
• Hatvani Szabolcs, Fülöpszállás
• Horváth Sándor, Kalocsa

A további versenyeredmények a 
www.roe.ini.hu weboldalon találhatóak.

 
Versenyzőink évről-évre szívesen láto-
gatnak el városunkba a hétvégi megmé-
rettetésre és egyre többen családtagjaik-
kal együtt jönnek hozzánk. Ez köszön-
hető annak is a vendégszereteten kívül, 
hogy nagyon sok szép és értékes ajándé-
kot kapnak és nyerhetnek a részvevők. 
Éppen ezért szeretnénk ismét megköszön-
ni mindazok munkáját, akik a rendezvény 
előkészítésében, lebonyolításában, a ven-

dégek fogadásában segítettek, va-
lamint támogatóink felajánlását, 
amivel hozzájárultak a díjazottak 
ajándékaihoz. Vannak, akik már 
tizedik éve teszik ezt, és vannak, 
akik újonnan léptek be támogató-
ink körébe, és ezáltal jóhírünket vi-
szik az ország különböző pontjai-
ra.
Annak is örülünk, hogy egyre több 
szabadszállási versenyző kapcso-
lódik be a szervezésbe és a ver-
senyzésbe! Reméljük, további sok 
sikert fognak elérni a versenyeken 
és a rejtvényfejtésben, valamint 

akár egy klub megszervezésében is.

       Tisztelettel: 
                E. Kovács Imréné

Országos Rejtvényfejtő Bajnokság
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2012. november 7. 
 Születésnaposok köszöntése

2012. november 14. 
Népdalok tanulása 

Már hagyománnyá vált intézményünk-
ben, hogy évente egy alkalommal össze-
jövünk azért, hogy kifejezzük tiszteletün-
ket, hálánkat, megbecsülésünket és szere-
tetünket azok iránt, akik hosszú munkával 
eltöltött évek után köztünk töltik megér-
demelt nyugdíjas éveiket. 
Az ünnepség megtartásához támogatókat, 
szponzorokat kellett keresnünk. Ismét 
csak az összefogás, megbecsülés, szere-
tet erejében reménykedtünk. Bíztunk ab-
ban, hogy akiket felkeresünk, hogy tá-
mogassák rendezvényünket, tudják, hogy 
milyen sokat köszönhetünk az előttünk 
élő nemzedéknek. Mindennapi munkánk-
hoz az elődök példáiból meríthetünk hitet, 
erőt és bátorságot. 

Támogatóink: Aranyhomok Mgtsz., 
Birkás Menyhért,  Benkovszki Zol-
tán, Dr. Szűcs László, Égáz-Dégáz Zrt,  
GAMESZ, Ihosné Katika, Kiss Imre, 
Mankovics Pál,  Murár János, Róna ét-
kezde dolgozói, Somogyi Sándor, Szabó 
Ferenc   / traktoros /,  Tóth János,  Vér 
László, Vidéki János,   és az intézmény 
dolgozói. Ismét volt olyan támogatónk  
aki nem szeretné felfedni kilétét. 
A vendégeket Dr. Báldy Zoltán polgár-
mester úr köszöntötte. 
A műsort a kunszentmiklósi  atalok és 
a szabadszállási Gyöngyszemek hagyo-
mányőrző csoportja adta elő. A birkapör-
költet Molnár István és Holczman Mihály 
készítette el számunkra. 

Idősek világnapja 

Az Alapszolgáltatási Központ
 klubprogramja 

2012. november 21. 
Játék nem csak gyermekeknek

2012. november 28. 
Mozi lm megtekintése  

2012. december 5.  
Jön a Mikulás! 

2012. december 12.
 Születésnaposok köszöntése, karácsonyi 

díszek dekorációk  készítése.

2012. december 19. 
Karácsony megünneplése

A zenéről Kárász Kálmán gondoskodott. 
A este jó hangulatban telt, jó volt látni 
a résztvevők arcán a mosolyt, hogy leg-
alább erre a napra elfelejtették gondjaikat, 
problémáikat.  
Írásomat Sütő András gondolatával zá-
rom: „Önmagát becsüli meg minden nem-
zedék azáltal, hogy tudomásul veszi, a vi-
lág nem vele kezdődött.” 

                                                                                       
                                Farkas Katalin
    intézményvezető
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Pákozdra terveztünk kirándulást szep-
tember 29-re az emlékmű koszorúzásá-
ra, azonban a kért anyagi támogatás csak 
egy részét kaptuk meg, így a kirándulást 
át kellett szervezni, ezért Kalocsára men-
tünk a klub tagjaival, ahol az első felelős 
1848-as kormány szoborparkját koszo-
rúztuk meg. Kísérőnk dr. Kovács György 
ezredes Úr a DAR elnöke volt, aki a ko-
szorúzást követően bemutatta Kalocsa fő-
terét, épületeit, szobrait. Ezt követően a 
kalocsai gyógyfürdőben tettünk látoga-
tást.
Október 1-én az Idősek Világnap-
ján kb. 25 fővel részt vettünk a 
JAKH rendezésében. Két tagtár-
sunk, Kupeczik Pál nyá. alezre-
des, és Elekes Sándor nyá. tzls. az 
” Aranykor kitüntetés ezüst fokoza-
tát” kapták meg a honvédelmi mi-
nisztertől. Sajnos rajtunk kívülálló 
okok miatt később, szerényebb kö-
rülmények között tudtuk az elisme-
rést átadni, melyhez ezúton is gra-
tulálunk.
Október 11-én az óvodások nagy 
örömére az új piac parkolójában 
a közlekedés rendészet állított fel 
KRESZ-pályát. A gyerekek lelke-
sen autóztak és motoroztak.
Október 13-án a Tájházban részt 
vettünk, az első alkalommal tar-
tott Murci murin az Együtt Szabad-
szállásért Egyesület rendezésében, 
ahol a birkafőző versenyre is bene-
veztünk. Sallai László tagtársunk 

igen ízletes,  nom birkapörköltet készí-
tett számunkra, melyet köszönünk. To-
vábbá köszönöm a kedvezményesen ka-
pott birkát Varga Sándornak, a pörkölt el-
készítéséhez természetbeni hozzájárulást 
Pozsár Antalnak, Veress Gyulának, Ud-
varnoki Jánosnak, Szívós Istvánnak, és a 
Sallai házaspárnak. Külön köszönet Ud-
varnoki Jánosnak a  nom murciért, vala-
mint a szervezőknek a tagság mozgósítá-
sáért.
A résztvevők között legnagyobb létszám-
mal a klub tagjai és családtagjai voltak. 

Honvéd Nyugdíjas Klub életéről

Külön öröm a szervezők részéről, hogy 
ilyen sokan még egyetlen rendezvényen 
sem vettünk részt. Bízva a kedvező vissz-
hangban a jövőben is szervezünk hason-
ló rendezvényeket a tagság mozgósításá-
ra, összetartozásának erősítésére.
December 8-án 14 órától tervezzük a ha-
gyományos Adventi évzáró rendezvényü-
ket, melyre minden tagtársunkat szeretet-
tel várunk.

                                           Bur János
                                              elnök
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Róna vendéglő étrendje novemberben

A központi ügyelet működtetése:

6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. 
szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:

Hétfőtől – péntekig             16.00 – 08.00
Péntek                              13.00 – 08.00
Hétvége                              08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 
06 - 76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le 
nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakos-
ság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 
Dr. Ódor István Tel: 20/520 6197
Kedd 12.00 – 16.00 
Dr. Csányi János Tel: 76/353-333
Szerda 12.00 – 16.00 
Dr. Laza Erika Tel: 76/558-207
Csütörtök 12.00 – 16.00 
Dr. Tóth Gyula Tel: 76/353-573

A fentieket értelmezve a központi ügyele-
ten szolgálatot teljesítő orvos feladata az 
érintett háziorvosi körzetek lakosságának 
folyamatos, alapszintű sürgőségi ellátása, 
amely fogalomba nem tartozik például a 
gyógyszerfelíratás, amely a hétközi házi-
orvosi rendelésen megtehető.

 Somogyi József
 GAMESZ-vezető

Amit az ügyeleti 
ellátásról tudni kell

 
I.sz. fogorvosi körzet (Fogsor Doktor Bt.)

Rendelési idő:

Hétfő:12-18
Kedd:12-18

Szerda: 8-14 (Kunadacs)
Csütörtök: 12-18

Péntek: 12-18

II. sz. fogorvosi körzet (dr. Szabó Attila)
Rendelési idő:

Hétfő: 7-13
Kedd: 7-13

Szerda: 13-19
Csütörtök:7-13

Péntek 7-13

Fogorvosok rendelési ideje

01. Csütörtök: Brokkoli leves, Húsos tészta
02. Péntek: Meggy leves, Cigánypecsenye, petr.burg.
03. Szombat: Becsinált leves, Palacsinta, gyümölcs
04. Vasárnap: Zöldbab leves, Zúza pörkölt, galuska, sav.
05. Hétfő: Hamis gulyás, Pirított csirkecomb, almafőzelék
06. Kedd: Lebbencs leves, Milánói spagetti
07. Szerda: Tojásleves, Tavaszi rizses hús, sav
08. Csütörtök: Kelbimbó leves, Pacal- / Sertéspörkölt, burg.
09. Péntek: Csontleves, Rakott kelkáposzta
10. Szombat: Nyírségi gombócleves, Grízes tészta, lekvár, gyümölcs
11. Vasárnap: Karaláb leves, Brassói aprópecsenye, sav.
12. Hétfő: Tarhonyaleves, Vagdalt húspogácsa, z.bab főzelék
13. Kedd: Rizsleves, Bakonyi szelet, tészta
14. Szerda: Tejfölös burgonyaleves, Csirkemáj rizottó
15. Csütörtök: Zöldborsó leves, Rántott tonhal, burg.püré, sav.
16. Péntek: Sárgaborsó gulyás, Ízes bukta
17. Szombat: Csontleves, Rántott csirkecomb, rizi-bizi
18. Vasárnap: Húsgombóc leves, Mákos nudli, gyümölcs
19. Hétfő: Zöldségleves, Paradicsomos húsgombóc
20. Kedd: Gombaleves / Ivólé, Rántott csirkecomb, kukoricás rizs
21. Szerda: Almaleves, Paprikás burg., kolbász, sav.
22. Csütörtök: Rántott leves, Töltött káposzta
23. Péntek: Sertésragu leves, Túrós csusza, tepertő, gyümölcs
24. Szombat: Lencseleves, Marhapörkölt, galuska
25. Vasárnap: Zöldbab leves, Rántott szelet, petr.burgonya
26. Hétfő: Magyaros burgonyaleves, Sült virsli, zöldborsófőzelék
27. Kedd: Csontleves, Tejfölös-gombás csirke, tészta
28. Szerda: Paradicsom leves, Párizsi szelet, rizi bizi
29. Csütörtök: Kar ol leves, Pirított sertésmáj, sós burg., sav.
30. Péntek: Palócleves, Mákos guba, alma
01. Szombat: Daragaluska leves, Sertés  ekken petr.burg., sav.
02. Vasárnap: Gyümölcsleves, Borsos tokány, spagetti
03. Hétfő: Gombócleves, Sertéspörkölt, tökfőzelék
04. Kedd: Burgonya leves kolbásszal, Tejbegríz, gyümölcs
05. Szerda: Szárazbab leves, Lecsós sertésszelet, tarhonya

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2012.10.19.
                                Somogyi József
                               GAMESZ-vezető
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Fogorvosi körzetek

I.sz. fogorvosi körzet (Fogsor Doktor Bt. ):

Alsóérpart, Arany J.u., Árpád u., Bajcsy-Zs. u., Batthyány u. Báthory u., Bem J. u.,  Bethlen G. u., Deák F. u., 
Erkel F. u., Fecske köz, Felsőérpart, Gyóni G. u., Katona  J. u., Kazinczy köz, Kinizsi köz,  Kígyó u., Klap-
ka Gy. u., Kölcsey tér, Könyves K. u., Köztemető u., Lehel u., Liszt F.u., Madách I. u., Maros köz, MÁV őr-
ház, MÁV vasútállomás, Mező u., Mindszenthy tér, Mohácsi köz,  Móra F. u., Munkácsy M. u., Nádasdi u., 
Nefelejcs u., Pipacs u., Prielle K. u.,  Rózsa u., Solti u., Szász K.u., Szondy Gy.u., Toldi M. u., Aranyegyhá-
za, Büge, Csintova, Farkasérpart, Fekete, Felsőszőlők, Józan, Laposrét, Sziget és Kunadacs település Szabad-
szállás székhellyel. 

II. sz. fogorvosi körzet ( dr. Szabó Attila ):

Ady E. u., Akácfa u., Alsótemető sor, Béke u., Bartók B. u., Benczur Gy. u., Bercsényi u., Berzsenyi D.u., 
Bocskai u., Csalló köz, Dózsa Gy. u., Damjanich J.u., Dankó Pista u., Dobó köz, Duna u., Felsőújtelep, Gár-
donyi G. u., Hajcsár u., Honvéd út, Hold u., Hunyadi J. u., Illatos u., Jókai u., József A. u., Kádár u., Kál-
vin tér, Kabók L. u., Kisfaludy u., Kodály Z. u., Kossuth L. u., Közvágóhíd u., Kunsági u., Kurucz köz, Mars 
tér,  Mátyás király tér, Mester u., Mikszáth K. u., Móricz Zs. u.,Nap u., Nyár u., Orgona u., Ősz u., Pető  
S. u., Petrovics köz, Rákóczi tér, Rozsnyai tér, Sass köz, Széchenyi tér, Szegfű u., Szendrey J. u., Szent Ist-
ván u., Szigligeti köz, Szittya u., Tavasz u., Tél u., Tisza u., Tűzoltó u., Tompa M. tér, Vécsey köz, Vadvi-
rág u., Vak Bottyán tér, Vasvári P. u., Wesselényi u., Vörösmarty M. u., Zöldmező u., Zrínyi köz, Alsószőlők, 
Balázspuszta, Erdő, 
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GRÁNIT, MŰKŐ SÍREMLÉKEK SZABADSZÁLLÁSRÓL 
Rövid határidővel, piacvezető áron, megújuló forma és színválaszték. 

Gránit burkoló anyagok széles színválasztéka: ablakpárkányok, konyhapultok. 
VÁROM MEGLÉVŐ ÉS ÚJ MEGRENDELŐIMET! 

Kérésére otthonába számítógépes bemutatót tartok. 

Új szolgáltatásom:
cserépkályha és kandalló építés, átrakás, búbos kemence és kerti 

kemencék készítése.

Müller Zoltán
 kőfaragó 

Szabadszállás, Bajcsy-Zs. utca 12-13. 
Időpont egyeztetés telefonon: 

06-70-457-0070 
06-76/353-092 

www. muller-granit-sirko.sokoldal.hu 
E-mail: zoltanmuller69@gmail.com
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